
РУКОВОДИТЕЛЬ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Оз' од 20-/^^ 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
ЖИТЭКЧЕСЕ 

Тезучелэр пр., 12 нче йорг, Тубэн Кама шэЬэре, 423570 

КАРАР 

О внесении изменений в постанов-
ление Исполнительного комитета 
Нижнекамского муниципального 
района Республики Татарстан 
от 25 июля 2017 года № 476 
«Об организации питания учащих-
ся общеобразовательных органи-
заций Нижнекамского муници-
пального района Республики 
Татарстан с 1 сентября 2017 года» 

В связи с обеспечением двухразового питания городских и сельских 
общеобразовательных организаций, и организации питания детей 
в оздоровительных лагерях труда и отдыха Нижнекамского муниципального района, 
постановляю: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского 
муниципального района Республики Татарстан от 25 июля 2017 года № 476 
«Об организации питания учащихся общеобразовательных организаций 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан 
с 1 сентября 2017 года» (далее - постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 4.2. постановления дополнить абзацем: 
«- с 5 по 11 классы в размере 90 рублей». 
1.2. Пункт 4.4. постановления изложить в следующей редакции: 
«4.4. Стоимость двухразового питания в день обучающихся сельских 

общеобразовательных организациях и общеобразовательных организациях, 
расположенных в пгт Камские Поляны, с 1 по 4 классы в размере 68 рублей 
80 копеек». 

1.3. Пункт 5 постановления дополнить подпунктом 5.2. следующего 
содержания: 

«5.2. Стоимость трех разового питания зимнего лагеря в день на одного 
обучающегося составляет в размере 137 рублей 27 копеек рублей (согласно 
постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 3 октября 2016 года 
№ 709 «Об утверждении нормативных затрат на предоставление государственной 
услуги по организации отдыха детей и молодежи Республики Татарстан 



на 2017 год», постановлению Исполнительного комитета Нижнекамского 
муниципального района Республики Татарстан от 1 марта 2017 года № 148 
«Об организации отдыха детей и молодежи, их оздоровления и занятости». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета рижнекамского муниципаль-
ного района Фаретдинова А.Р. Г 

футдинов 


